**Pistola.** — Non est Scriptura sacra nisi quadam epistola omnipotens Dei ad suam creaturam. *Dom. XXI post Pent.*, v. 23, lit. d.

**Epolo dives.** — Cur ab Abraham et non ad Lazarum recurrerit. *Fer. V post Dom. II Quadr.*, v. 24, n. 3.

Culpar de stiftita. *Ibid.*, v. 30, n. 3.

Cur proprio nomine non appellebitur. *Ibid.*, v. 19, n. 2.

Crudeles canibus. *Ibid.*, v. 21, n. 8.

Juste ei gutta aqua negata fuit. *Ibid.*, v. 23, n. 15.

In infernum deturbatus est, eo quod Deo ingratus fuerit statunque suum prosperum propriis meritis attribuerit. *Dom. XX post Pent.*, v. 27, lit. b.

**Erascentia.** — Deo placet erubescere quia peccati frenum, non que virtutis est obstaculum. *Dom. XVI post Pent.*, v. 2, lit. c.

Dum erubescimus confiteri peccata quae commisimus, Deum minus quam homines reveremur. *Dom. XXI post Pent.*, v. 26, lit. b.

Qui erubescendum vanam existit constans in servitu Dei, magna gloria possidet arrham. *Dom. XXII post Pent.*, v. 18, lit. a. Vide PUDOR, VERGUNDIA.

**Esan.** — Esan vera fui peccatoris effigies. *Dom. XVII post Pent.*, v. 35, lit. b.

**Esa.** — Per escam moraliter sacra Eucharistia interpellatur. *Dom. XIV post Pent.*, v. 25, lit. i.

**Eucharistia.** — Eucharistia nominatur cena. *Dom. II post Pent.*, v. 16, n. 8.

Excludit peccatores superbos. *Dom. XV post Pent.*, v. 15, n. 6, et *Dom. II post Pent.*, v. 21, n. 11.

Admitit pauperes humiles. *Dom. II post Pent.*, v. 21, n. 15.

Ad eam invitatur omnes. *Ibid.*, v. 23, n. 3 et 4.

Quoniam a nobis recipi debeat. *Dom. III post Epiph.*, v. 8, n. 4.

Ad mensam Eucharistie non est festinante sed alta preparatione accedendum. *Dom. II post Epiph.*, v. 4, lit. i.

Sumnum exigit puritatem in his qui ad eam accedunt. *Ibid.*, v. 6, lit. a.

Cogitandum omni accidenti ad Eucharistie sacramen-

tum, qualis sit, quid accipiat, et ad quid. *Dom. IV post Epiph.*, v. 24, lit. i.  
Mitigandi fomitem concepsientiae, et ardores juveniles ad carnalia excitantes refrigerandi virtute pollet. *Dom. I post Epiph.*, v. 42, lit. c.  
Sacramentum sacramentorum est Eucharistia, omnis gratiae contentiva. *Dom. II post Epiph.*, v. 2, lit. b.  
Aque in vینum converso sacram Eucharistiam admun-  
brat. *Ibid.*, v. 6, lit. f.  
Christus Dominus dignus et reverenter in Eucharistia sumptus est nobis in ore, velut sinapis. *Dom. VI post Epiph.*, v. 31, lit. o.  
Corpus Christi vivificum in corpus nostrum ingrediens, totum in se transiit. *Ibid.*, v. 33, lit. c.  
Sacra Eucharistia terrenorum nauseam et affectus bonorum imprimi coelestium. *Dom. I Quadr.*, v. 4, lit. a.  
Nubes lucidae obumbras Christum in transfiguratione, species sacramentales occultantes Christum in Eucha-  
ristia representant. *Dom. II Quadr.*, v. 5, lit. a.  
Si timemus Eucharistiam sordidis manibus tangere, plus debemus timere Eucharistiam intus in anima polluta suscipere. *Ibid.*, v. 4, lit. c.  
Sumenda est quotidie quasi ultima communio foret. *Fest. Pasch.*, v. 6, lit. f.  
Ex institutione Eucharistie apparuit quam sollicite Christus requiri ut passionem ejus meditentur. *Dom. IV post Pasch.*, v. 3, lit. f.  
Maxime pro reliquis Eucharistiae fructus participes sunt, qui desiderio magis sunt famelici. *Dom. IV post Pasch.*, v. 7, lit. a.  
Eucharistiam Salvador noster instituit vetuli omnium omnipotentes et benignissimes sua divitiarum epitogeum. *Dom. III post Pent.*, v. 16, lit. b.  
Eucharistie sacramentum in se tantum est, ut coram ipso Deo magnum et excelsum appareat. *Ibid.*, lit. c.  
Inter alia mysteria, mysterium est fidei. *Ibid.*, lit. c, d.  
Cena Eucharistica quatuor ex capitibus dicitur magna. *Ibid.*, lit. h, k.  
Suas gratias Eucharistia imperit timoratis, cumque habitu virtutum et bonorum operum accidentibus. *Ibid.*, lit. n.  
Ad celestem mensam in qua nobis vita datur, cum manca accessimus. *Ibid.*, v. 18, lit. a.  
Magna doce continentia et puritas sacerdos qui tractandam habent panem Eucharisticum. *Ibid.*, v. 20, lit. b.  
Præstantissimum munus quod Deo offerre possumus est sanctissimum Eucharistie sacramentum. *Dom. V post Pent.*, v. 23, lit. e.  
Eucharistiam Salvator noster in Ecclesia relinquit tanquam symbolum unitatis et charitatis. *Ibid.*  
Fines quoq; instituta est Eucharistia omnino sublimissimi sunt. *Dom. VIII post Pent.*, v. 5, lit. a.  
Tot sunt gratiarum dona quae in Eucharistia communicauntur, ut illius parva abstinentia diabolo maxime placeat. *Ibid.*, v. 6, lit. a.  
Christus Dominus videndum est, in Eucharistia, oculo fidei. *Dom. XII post Pent.*, v. 23, lit. b.  
Christum in Eucharistia tanquam famelicos suscipe nos desiderare oportet. *Ibid.*, v. 24, lit. a.

In mensa Eucharistica, omnia coelestia ac divina bona communicantur. *Dom. XIX post Pent.*, v. 2, lit. e.  
Tota vita et salus hominis ex Eucharistia dimanant. *Dom. XX post Pent.*, v. 46, lit. c.  
Qui hoc sacre edulio reficitur, omnibus gratiarum divitiae abundat. *Dom. XXI post Pent.*, v. 26, lit. c.  
Corpus Christi, in Eucharistia, vitam conferit animalibus. *Dom. XXII post Pent.*, v. 18, lit. g.  
Ad mensam Domini conveueniendum est cum fide et humilitate, cum reverentia et compunctione. *Ibid.*, v. 22, lit. b.  
**Evangelium.** — Unde suam habuerit originem. *Fer. III post Dom. IV Quadr.*, v. 15, n. 4.  
Totum Evangelium ordinatur ad unctionem et inculcationem precepi amoris Dei et proximi. *Dom. XIII post Pent.*, v. 11, lit. a.  
**Evangelizatio.** — Evangelizatio mundi pauperibus et paucis piscatoribus magnu[m] est divinae Sapientie prodigium. *Dom. II Ade.*, v. 5, lit. c.  
**Exaltatio.** — Omnis qui se exaltat, non vero omnis qui exaltatur, humiliabitur. *Dom. XVI post Pent.*, v. 4, lit. a.  
**Excommunicati.** — Ecclesia mandat excommunicatos viare. *Dom. III post Pent.*, v. 2, lit. d.  
**Exemplum.** — Bonum exemplum etiam malis prodest, ex dicto S. Caroli. *Dom. Sexag.*, v. 14, n. 3.  
Exemplum majorum necessarium est minoribus, ut excentur ad bonum. *Dom. I post Epiph.*, v. 42, n. 10.  
Exemplum matrum majorum ad inferiores transmittitur. *Fer. III post Dom. II Quadr.*, v. 22, n. 19.  
Exemplum multum valet, si efficaciter persuadere velim. *Dom. III Ade.*, v. 23, lit. g.  
Non verba sed exempla proselytos efficiunt. *Dom. Sexag.*, v. 5, lit. d.  
Nil magis servum ad labores trahit quam si laborante dominum remuneratur aspiciat. *Dom. II Quadr.*, v. 1, lit. e.  
Bonum exemplum de se aptum est augero numerum fidelium. *Dom. Pass.*, v. 46, lit. g.  
Bonum exemplum maxima est efficacia, ut impios ad Deum convertant, et numerum fidelium in Ecclesia adageant. *Dom. IV post Pasch.*, v. 8, lit. d.  
Ad amorem Dei et proximi plenius corda audiuntur plus exempla quam verba excitant. *Dom. IV post Pent.*, v. 4, lit. b.  
Multum proficit exemplo, quoniam nec difficile quod jam factum est utile quod jam probatum. *Dom. V post Pent.*, v. 20, lit. a.  
Bonum exemplum impios ad Deum convertit et reformat. *Dom. XVI post Pent.*, v. 4, lit. a.  
Unum exemplum luxuria,avaritia, ambitionis, multum mali facit. *Dom. XI post Pent.*, v. 20, lit. d.  
**Experiencia.** — Potest expertus tentatione alios docere et cautos reddere; experientia enim est magistra. *Dom. IV post Epiph.*, v. 27, lit. b.  
**Exequie.** — Exequie sumptuosae non prouunt peccatoribus. *Fer. III post Dom. II Quadr.*, v. 22, n. 19.  
**Exercitia.** — Exercitia spiritualia anteponenda affectionibus carnalibus. *Dom. IV post Dom. I Quadr.*, v. 46, n. 1.  
**Exercitus Dei.** — Quinam sit Dei exercitus in hoc mundo. *Dom. III post Epiph.*, v. 9, lit. c.